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MİLLET MECLİSİ 'BAŞKANLIĞINA 

'Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı kesinhesabına 
genel uygunluk bildiriminin İlişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Sayıştay Başkanı 
Rıza Turgay 

ait 

Genel uygunluk bildirimi 

1. Anayasa ve Genel Muhasebe kamımı hükümleri uyarınca bir örneği Sayıştaya gönderilen 
Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1967 yılı kesin hesabı ıSayıştayca incele­
nip yangılaramış olan saylnıanlık idare hesabı ile ıkarşılaştırılımıştır. 

2. Kesin hesap kanunu tasarlısının 1 mci ımaddesimde '(b) fıkrası bulunmadığından ilk ve son 
fıkranın başına konulmuş olan (a) işaretinin kaldırılması, tasarının «Birimci ve ikinci »nadidelerin­
de yazılı gider ve gelir .arasındaki farkı teşkil eıden 1 9G8 282,21 lira açık mevcutlarımızla karşılan­
mıştır.» suretinde yazılı 'olan 3 ncfü ımadıdesmin son kısimının « ımevcutlarla karşılanmıştır.» şek­
limde ıdüzenlenımesi gerekli bulunmuştur. 

3. Yulkardaiki maddede yazılı açıklamalar göz önümde bulundurulmak suretiyle kesin hesapta 
gösterilen rakamların kabulünün (uygun 'olacağı arz olunur. 

Rıza Turgay 
Birinci Başkan 
Nihat Başakar 
D. 4. Bagfeaını 

31. Hüdai Dümer 
D. S. Bakkamı 

Remzi Konakçı 
Üye 

Kemalettin Tolluoğlu 
D. 1. Başkanı 

Vasfi İlter 
D. !5. (Başfeunı 

(tmaaida buHıuniaımialdı) 
A. Rıaa Tdksöz 

Üye 
Semiha Erem 

Üye 

Mehmet Karabacak 
D. 2. Başkanı 

Celal Çitici 
D. 6. Başkamı 

Rarit Örencik 
Üye 

Osman Cebi 
Üye 
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IhiSam ögat 
D. 3 Başkanı 
Azmi {Seyhan 

D. 7. Başkamı 

Hikmet Oktem 
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Üye Üye 
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Devlet Hava Meydanları îşletmesi Genel Müdürlüğü 1967 Bütçe yılı Kesinhesap kanunu 
tasarısı (1/133) 

T. O. 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 
Sayı: 71 - 869/9805 

9 . 12 . 1969 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

İlgi : 8 . 4 . 1969 tarih ve 71 - 869/2464 sayılı yazımız. 
Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 

29 . 11 . 1969 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Hava Meydanları îşletmesi Genel Müdürlüğünün 
1967 Bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı» ile gerekçesi ve eki cetveller ilişik olarak sunulmuş­
tur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Süleyman Demirci 

Başbakan 

GEREKÇE 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1967 Bütçe yılı harcamaları, ilişik 
(A/l , A/2, A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere, (52 663 857,26) lira ve bu yılın gelir top­
lamı ise (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi (51 025 782,58) lira olup 1967 yılı bütçesi 
(1 638 074,68) lira açıkla kapatılmıştır. 

1967 yılının ödenek toplamı, bütçeye konulan ve çeşitli kanunlarla eklenen ve düşülenlerle 
birlikte (60 962 602,75) liraya yükseltilmiştir. 

(60 962 602,75) lira ödenek toplamından yılı içinde harcanmıyan ve (A/ l , A/2, A/3) işaretli 
cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen artık (8 298 745,49) lira ödeneğin yok edilmesi gerek­
mektedir. 

Kesinhesap kanunu tasarısı bu esaslar dairesinde hazırlanmıştır. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 395) 
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Sayıştay Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Sayıştay Komisyonu 19 . 7 . 1971 

Esas No. : 3/266, 1/133 
Karar No. : 24 

Yüksek Başkanlığa 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı kanun tasarısı ile bu 
yıla ait genel uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi, Komisyonu­
muza havale olunmuş, kanuna uygun şekilde hazırlanmış bulunduğu anlaşılan kanun tasarısı ve 
genel uygunluk biMirimi Sayıştay ve Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü temsil er­
leri hazır 'bulundukları halde tetkik ve müzakere edilmiştir. 

1. Kesirihesapta ve Sayıştay genel uygunluk bildirimine bağlı cetvellerde Devlet Hava Mey­
danları 1967 bütçe yılı ödenek genel toplamı «(60 962 602,75) lira gider genel toplamı 
(52 663 857,26) lira, yok edilecek ödenek toplamı» (8 298 745,49) lira, gelir tabaikkukatı 
(53 144 760,12) lira ve gelir tahsilatının ise (50 695 575,05) lira olduğu yazılı bulunmuş olup Ko­
misyonumuzca da bu miktarlar aynen kabul edilmiştir. 

Bumdan başka; 
Genel uygunluk bildiriminin 2 nci maddesinde : «Kesinhesap kamunu tasarısının 1 nei madde­

sinde Cb) fıkrası bulunmadığından ilk ve son fıkranın hasma konmuş olan (a) işaretinin kaldırıl­
ması, tasarının (1 nci ve 2 nci maddelerinde yazılı gider ve gelir -arasındaki farkı teşkil eden 
1 968 282,21 lira açık, mevcutlarımızla karşılanmıştır) suretinde yazılı olan 3 ncü maddesinin son 
kısmının ( mevcutlarla karşılanmıştır) şeklinde düzenlenmesi gerekli bulunmuştur» de­
nilmektedir. Bu ikonuda, Komisyonumuzca ilgili dairenin dikkati çekilmiş ve genel uygunluk bil-
dirinuindeki şekle sadık kalınması kararlaştırılmıştır. 

Taısarı Komisyonumuzca aynen kabul edilmiştir. 
Genel Kurulun yüce tasviplerine arz edimek üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur. 

Sayıştay K«m. Başkanı Sözcü Kâtip 
Sinop Antalya Maraş Aydın 

M. Kaptan R. E İter V. Kadıoğlu N. Menteşe 

Afyon K. Burdur Ordu Uşak 
K. Uysal M. Özbey C. Ekinci F. Uğrasızoğlu 

M. Meclisi (S. Sayısı : 395) 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Mü­
dürlüğünün 1967 bütçe yılı Kesinhesap kanunu 

tasarm 

MADDE 1. — Devlet Hava Meydanları İş­
letmesi Genel Müdürlüğünün 1967 "bütçe yılı 
genel harcamaları ilişik (A / l ) , (A/2) ve 
(A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere; 
(40 923 234,92) lirası cari harcamalara, 
(9 188 400,96) lirası yatırım harcamalarına, 
(2 547 221,38) lirası da sermaye teşkili ve trans­
fer harcamalarına aidolmak üzere toplam ola­
rak (52 663 857,26) liradır. 

MADDE 2. — Devlet Hava Meydanları İş­
letmesi Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı 
gelirlerinden yapılan tahsilat (B) işaretli cet­
velde gösterildiği üzere; 

ıa) (14 691 672,05) lirası normal gelirler­
den yapılan tahsilata, 

b) (36 344 110,53) lirası da özel gelirler­
den yapılan tahsilata aidolmak üzere toplam, 
olarak (51 025 782,58) liradır. 

MADDE 3. — 'Birinci ve ikinci maddelerde 
yazılı gider ve gelir arasındaki farkı teşkil 
eden (1 638 074,68) lira açık, mevcutlarımızla 
karşılanmıştır. 

MADDE 4. — Devlet Hava Meydanları İş­
letmesi Genel Müdürlüğünün 1967 bütçe yılı 
içimde harcanmıyan ve bağlı (A / l ) , (A/2) ve 
(A/3) işaretli, cetvellerin ayrı sütunlarında 
gösterilen (8 298 745,49) liralık ödenek yok 
edilmiştir. 

MADDE 5. — Bıı, karnın yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 6. — Bıı kanunu Maliye ve Ulaştır­
ma Bakanları yürütür. 

29 . 11 . 1969 

Başbakan 
8. Demirel 

Devlet Bakanı 
H. Atabeyli 

Devlet Bakanı 
G. Titrek 

Millî Savunma Bakanı 
A. Topaloğlu 

Devlet Bakanı 
B. Sezgin 

Devlet Bakanı 
T. Bilgin 

Adalet Bakanı 
Y. Z. Önder 

İçişleri Bakanı 
H. Mentepeoğlu 

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN 
DEöîşrntRişı 

Devlet Hava Meydanları İsletmesi Genel Mü­
dürlüğünün 1967 bütçe yılı Kesinhesap kanunu 

tasarısı 

MADDE 1. — Tasarının 1 nci maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Tasarının 2 noi maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü m!add,esi ay­
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 6. — Tasarınııı 6 ncı maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 395) 
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(Hüikülmertdn teklifi) 

Dışişleri Bakam 
1. S. Çağlayangü 

Millî Eğitim Bakanı 
O. Oğuz 

Ticaret Bakanı 
A. Dallı 

Güm. ve Tekel Bakam 
A. t. Birincioğlu 
Ulaştırana Bakanı 

İV. Menteşe 
Sanayi Bakanı 

8. Kılıç 
Turizm ve Ta. Bakanı 

İV. Cevheri 
Köy İşleri Bakanı 

T. Kapardı 
Gençlik ve 

Maliye Bhicanı 
M. Erez 

Bayındırlık Bakanı 
T. Gülez 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 
V. Â. Özkan 

Tarım Bakanı 
/. Ertem 

Çalışma Bakanı 
S. öztürk 

En. ve Ta. Kay. Bakanı 
8. 0. Avcı 

tmar ve İskân Bakanı 
H. Nakiboğlu 

Orman Bakam 
H. Özalp 

Spor Bakanı 
/. Sezgin 
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1907 yılı Devlet Haya Meydanlan işletmesi <knel Müdürlüğü (A/l, A/2, A/3) 
Yokedilmesi 

ödenek Clider ıgereken (ödenek 
ödeneğin çeşidi Lira K. l i r a K. lira' K. 

12.000 
13.000 
114.000 
16.000 

121:000 
122.000 
'213.000 

(A/3 
S2.Ö00 
I314.0O0 
•35.000 
'36.000 

(A/ l ) Cari harcamalar 
Personel 'giderleri 
Yönetim 'giderleri 
Hizmet (giderleri 
Çeşitli giderler 

İ(A/1) Oettivelî toplamı 

(A/2) Yatınım harcamaları 
•Ettüft ve proje (giderleri 
Yapı tesis ve (büyük onıarım gidenleri 
Makina ıteiçjhiiaaJt »ve toaişııt alımları ve 
onarımları 

•(A/2) Oetfıveli toplamı 

ıSermaye teşkili v« transfer harcamaları 
Kamular ımla *ve saltMUalimıalar 
iMJalî transferler 
Bosyal transferler 
Borç ödemeleri 

(A/3) Cetveli 

IdMlAL 
>(A/l) Cetveli (toplamı 
(A/2) Oeltveli1 toplamı 

toplamı 

(A/3) lOefttvefl.îı Itoplamı 

•GENtBL TOPIiAM 

31 011 548 
4 176 501 

11 708 404 
1 225 000 

48 121 453 

522 000 
3 575 000 
6 068 000 

10 165 O00 

100 000 
7 700 

510 449 
2 058 000 

2 676 149 

48 121 453 
10 165 000 
2 676 149 

60 962 602 

75 

75 

— 

— 

75 

79 

28'626 773 
2 659 891 
8 681 087 

9*60 482 

40 928 234 

490 448 
3 442 856 
5 255 095 

9 188 400 

81 944 
5 000 

418 634 
2 0411643 

2 547 221 

40 928 234 
9 188 400 
2 547 221 

02 663 857 

10 
10 
86 
86 

192 

34 
96 
66 

96 

11 
27 

38 

92 
96 
'38 

26 

2 384 774 
1 516 609 
3 027 316 

264 517 

7 193 218 

31 551 
132 143 
812 904 

976 599 

18 056 
2 700 

91 814 
16 356 

128 927 

7 193 218 
976 599 
128 927 

8 298 745 

90 
90 
89 
14 

83 

66 
04 
34 

04 

89 
73 

62 

83 
04 
62 

49 
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1967 yılı Devlet Hava Meydanları İşletmesi Gtenel Müdürlüğü (B) Cetveli 

Bölüm 

62.000 

63.000 

72.000 

62.000 
63.000 
72.000 

Madde 

62.125 
62.146 
62.211 
62.212 

62.213 
62.214 

63.300 
63.400 

72.100 
72.400 

Gelinin çeşidi 

(B/2) Vergi dışı gelirler 
İşletme gelirleri 

Kdraı gelirleri 
Konma konaklama gelirleri 
Handling gelirleri 
Lokanta, kantin ve benzeri yerleri gelir­
leri 
B. Mesaj gelMeri 
İşletme çeşitli gelirleri 

Çeşitli gelirler 

Çeşitli gelirler 
Bağışlar 

(B/3) özel gelirler 
Özel gelinler 

Hazine yardımı 
Geçen yıldan devreden nakit 

İCMAL 
İşletme gelirleri 
Çeşitli gelirler 
Özel gelirler 

GELİRLER TOPLAMI 

Mu'hammenat 
Lira K. 

11 790 001 

2 500 000 
6 500 000 

70 000 

1 
120 000 

2 600 000 

500 001 

500 000 
1 

47 624 198 

39 424 198 
8 200 000 

11 790 001 
500 001 

47 624 198 

59 914 200 

Tahsilat 
Lira 

14 444 138 

2 390 021 
8 125 894 

87 043 

1 036 402 
108 902 

2 695 874 

237 533 

237 533 

36 013 903 

33 897 903 
2 115 999 

14 444 138 
237 533 

36 013 903 

50 695 575 

K. 

36 

22 
18 
80 

75 
20 
21 

69 

69 

38 
62 

36 
69 

05 

t>m<i 
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